Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 037/2007-CPSD

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A
NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO
28º  CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E
TÍTULOS  PARA PROVIMENTO DE  CARGO
DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA
UNIOESTE.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as  PortariaS  nº  001/2007-GRE,  nº  222/2007-GRE,  nº  1316/2007-GRE  e  nº
2804/2007-GRE, considerando:

-  o  Edital  nº  036/2007-CPSD,  de  homologação  das  inscrições  ao  28º
Concurso Público de Provas e Títulos Para Provimento de Cargo de Professor de
Ensino Superior na Unioeste, e

-  a apreciação relativa aos recursos apresentados pelos candidatos.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1.  Fica  deferido  o  pedido  de  recurso  interposto  pela  candidata  Audrei
Gimenez Barañano, tornando-se sua inscrição HOMOLOGADA.

2. A Inscrição do candidato Mauricio Mesurini da Costa fica HOMOLOGADA
por força de liminar concedida em Mandado de Segurança referente aos Autos nº
1.052/2007.

3.Ficam indeferidos os recursos interpostos pelos demais candidatos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 26 de outubro de 2007.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA

Presidente da CPSD em exercício - Comissão
de Processo Seletivo Docente da Unioeste

	JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO 28º Concurso Público DE PROVAS E TÍTULOS para PROVIMENTO de CARGO DE Professor DE ENSINO SUPERIOR Na UNIOESTE.